
 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลดอนเขือง 
เรื่อง  รับรองรายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลดอนเขือง สมัยวิสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำปี 2566 

เมื่อวันที่  26  เดือน มิถุนายน  พ.ศ. 2566 
****************************** 

 
  ตามท่ีสภาเทศบาลตำบลดอนเขือง  ได้ประชุมสภาเทศบาล สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี 
พ.ศ. 2566 เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน  2566 ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลดอนเขือง  อำเภอสว่างแดนดิน  
จังหวัดสกลนคร และที่ประชุมมีมติรับรองรายงานการประชุมดังกล่าวแล้วในการประชุมสภาเทศบาล สมัย
สามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2566  เมื่อวันที่  10 สิงหาคม  2566  นั้น 
 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 33  วรรคสี่ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554  จึงประกาศ
เผยแพร่ข้อมูลรายงานการประชุมสภา สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566  เมื่อวันที่  26  มิถุนายน  
2566 ไว้ที่บอร์ดประชาสัมพันธ์ งานกิจการสภาเทศบาลตำบลดอนเขือง และเว็บไซต์เทศบาลตำบลดอนเขือง 
ww.nmt.or.th/sakon/donkhueangหรือสามารถติดต่อขอข้อมูลได้ที่งานกิจการสภา สำนักปลัดเทศบาลใน
วันและเวลาราชการ  
 
  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่  10  เดือน  สิงหาคม  พ.ศ.  ๒๕66 
 
ธนวัฒน์ สุทธิอาจ 
                                                                  (นายธนวัฒน์  สุทธิอาจ)                                            
                                                      ประธานสภาเทศบาลตำบลดอนเขือง 
 


